Publicado na Edição nº 883, Seção Itarana/ES, pág. 53/54 do DOM/ES de 08/11/2017

PORTARIA N.º 444/2017

LOCALIZA SERVIDORES

O Prefeito do Município de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições conferidas

pelos artigos 84, inciso V e 114, II, “c” da Lei nº 676/2002 – Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - LOCALIZAR os servidores abaixo relacionados na Secretaria Municipal de Administração e

Finanças - SEMAF, a partir de 01 de novembro de 2017:

MATRÍCULA SERVIDORES CARGO FUNÇÃO SECRETARIA LOCALIZAÇÃO

003667 Ana Lucia

Herler Fiorotti

Agente

Administrativo

Agente

Administrativo

SEMAF SEMAF -

Compras

003370 André Morau

Loss

Agente

Administrativo

Agente

Administrativo

SEMAF Cedido ao

DETRAN/ES

003651

Avanilda Victer

de Sousa

Auxiliar de

Serviços

Gerais

Auxiliar de

Serviços

Gerais

SEMAF

SEMAF

003452

Beatriz

Leandro dos

Santos

Auxiliar de

Serviços

Gerais

Auxiliar de

Serviços

Gerais

SEMAF

SEMAF

003232

Bruna

Gabrecht

Castiglioni

Assistente

Administrativo

Assistente

Administrativo

SEMAF

SEMAF -

Recursos

Humanos

003533

Carlita Fiorotti

Agente

Administrativo

Agente

Administrativo

SEMAF

Cedida a

Justiça Eleitoral

003369

Daiane

Moniqui Alves

do Rosário

Agente

Administrativo

Agente

Administrativo

SEMAF

SEMAF -

Tesouraria

004014 Daiyany

Meneghel

Mauri

Agente

Administrativo

Agente

Administrativo

SEMAF SEMAF -

Almoxarifado

003552

Edner

Francisco

Scardua

Agente

Administrativo

Agente

Administrativo

SEMAF

SEMAF –

Recursos

Humanos

003518

Èlida Maria

Fernandes

Rizzi

Agente

Administrativo

Agente

Administrativo

SEMAF

SEMAF -

Compras

003277 Fausto Covre Assistente

Administrativo

Assistente

Administrativo

SEMAF SEMAF -

Tributação

003837 Flavio Luís

Dominicini

Fiscal de

Posturas

Chefe de Setor

de Tributação

SEMAF SEMAF -

Tributação

000039 Franciane de

Martin Rossoni

Auxiliar de

Escritório

Contador SEMAF SEMAF -

Contabilidade

004522 Geisibel Coan Auxiliar

Administrativo

Auxiliar

Administrativo

SEMAF SEMAF -

Convênios

000243 José Félix

Cordeiro

Agente Fiscal -

CLT

Agente Fiscal -

CLT

SEMAF SEMAF -

Tributação

000040 Josélia Bridi Auxiliar de

Escritório

Auxiliar de

Escritório

SEMAF SEMAF - NAC

003265

Juliana Bucher

Netto de

Aguiar

Assistente

Administrativo

Assistente

Administrativo

SEMAF

SEMAF -

Licitações e

Contratos

000046

Kátia Regina

Corrêa da

Silva

Auxiliar de

Escritório -

CLT

Auxiliar de

Escritório -

CLT

SEMAF

Cedida ao

Fórum de

Itarana/ES

003295

Keyna Raira

Fiorotti

Imperiano

Assistente

Administrativo

Tesoureira

SEMAF

SEMAF -

Tesouraria

004079

Luciana Estela

Erler Pereira

Auxiliar

Administrativo

Auxiliar

Administrativo

SEMAF

SEMAF -

Licitações e

Contratos

003306

Luiz Ricardo

Pereira

Barbosa

Auxiliar

Administrativo

Auxiliar

Administrativo

SEMAF

SEMAF - NAC

004219

Maíra Cristina

Pesente

Nascimento

Assistente

Administrativo

Assistente

Administrativo

SEMAF

SEMAF -

Protocolo

003297 Marcelo Rigo

Magnago

Assistente

Administrativo

Assistente

Administrativo

SEMAF SEMAF -

Licitações e

Contratos

004013

Marcia Elina

Fiorotti

Cordeiro

Agente

Administrativo

Agente

Administrativo

SEMAF

SEMAF -

Patrimônio

000110

Marcos

Fernando

Toniato

Gonçalves

Agente Fiscal

Agente Fiscal

SEMAF

SEMAF -

Tributação

003830

Maria

Aparecida de

Oliveira Alves

Auxiliar de

Serviços

Gerais

Auxiliar de

Serviços

Gerais

SEMAF

SEMAF

000041

Maria da

Penha de

Auxiliar de

Escritório

Auxiliar de

Escritório

SEMAF

SEMAF -

Protocolo

Castro Scalzer

003548

Núbia Helena

Herler

Técnico em

Segurança do

Trabalho

Técnico em

Segurança do

Trabalho

SEMAF

SEMAF -

Recursos

Humanos

003367 Patrick

Cancian

Agente

Administrativo

Agente

Administrativo

SEMAF SEMAF

000190

Paulo

Henrique de

Martin

Escriturário

Servidor

Responsável

pelo Setor de

Expedição de

Carteira de

Trabalho e

Previdência

Social - CTPS

SEMAF

SEMAF - Junta

de Serviço

Militar

004089 Rogério Delai Técnico em

Informática

Técnico em

Informática

SEMAF SEMAF -

Informática

003834

Sérgio

Menezes dos

Santos

Advogado

Advogado

SEMAF

SEMAF -

Procuradoria

003442

Valéria Coan

Ciurlleti

Auxiliar de

Serviços

Gerais

Auxiliar de

Serviços

Gerais

SEMAF

SEMAF

003364 Willian César

Ciurlleti

Agente

Administrativo

Agente

Administrativo

SEMAF SEMAF -

Convênios

003800 Zênia Lorena

Rizzi

Agente

Administrativo

Agente

Administrativo

SEMAF SEMAF -

Contabilidade

Art. 2° - O controle e a fiscalização de frequência dos servidores é de competência da chefia imediata

nos termos do art. 63 LC 001/2008.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no DOM/ES nos termos do art. 1° e 2°

da Lei Municipal 1.115/2014, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de novembro de 2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Itarana/ ES, 07 de novembro de 2017

ADEMAR SCHNEIDER

Prefeito Municipal